PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 200/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o que resolveu o Egregio t

Tribunal em sua sessao realizada no dia 09

dc correrte mês,

RESOLVE:

Cassar a Portaria nº 13/88, de 13 de julho

de 1988, via da qual o Exmo. Sr. Dr. Juiz Eleitoral da  45a

' Zona de PONTALINA-GO., designou a Sra. CLEUSA DA SILVA RO-

DRIGUES para exercer as funções de ESCRIVA ELEITORAL daquela

Zona.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 25 DIAS DO MÊS DE

AGOSTO LO ANO DE 1.988.

a O

Des. AIETE SILVEIRA

Presidente